Российская Федерация
Иркутской области
Усть-Удинский район

Дума Молькинского муниципального образования
IVсозыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2022г. № 36/6 -ДП
с. Молька

Об участии в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области

В целях повышения роли представительных органов местного самоуправления поселений районного муниципального образования «Усть-Удинский район», повышения эффективности их работы, по итогам работы 2021 года, руководствуясь ст. 24  Устава Молькинского муниципального образования, Дума Молькинского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Принять участие в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области.
1. Опубликовать настоящее решение в информационных источниках.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Молькинского муниципального образования                                        Ю.А. Мадасов